
 
 

 
GameSir T4 pro 

 

Návod k použití 
 

 

 

 

Dovozce 

Alza.cz a.s. 
Jankovcova 1522/53 

Holešovice 170 00 Praha 7 
www.alza.cz 



2 
 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. Prosíme, pečlivě si přečtěte následující 
instrukce před prvním použitím a uživatelskou příručku si uschovejte pro pozdější užití. 
Zejména dbejte na bezpečnostní pokyny. Pokud máte jakékoliv dotazy či připomínky 
ohledně přístroje, prosíme, obraťte se na zákaznickou linku: 255 340 111. 

www.alza.cz/kontakt 

 

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY 
Android 8.0 

iOS 13 nebo vyšší 

Windows 7/10 nebo vyšší 

Mac OS 

  



3 
 

ROZLOŽENÍ ZAŘÍZENÍ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Levý joystick 
B. D-Pad 
C. Tlačítko výběr 
D. Tlačítko domů 
E. Tlačítko start 
F. Pravý joystick 
G. ABXY tlačítko 
H. Turbo tlačítko 
I. Kontrolka 
J. USB přijímač 

 

 



4 
 

 

K. LB tlačítko  
L. RB tlačítko 
M. LT tlačítko 
N. RT tlačítko 
O. Konektor typu-C 
P. Základna držáku na mobilní telefon 
Q. Kontrolka napájení 
R. M1 M3 tlačítko 
S. M2 M4 tlačítko 

 

 



5 
 

Zapnout: Stisknutím a podržením tlačítka HOME po dobu 2 sekund zapnete. 

Vypnout: Stisknutím a podržením tlačítka HOME po dobu 5 sekund vypnete. 

Párovací režim: Podle režimu gamepadu, který chcete použít, vyberte kombinaci 
tlačítek pro zapnutí a vstupte do odpovídajícího režimu, kterým je vstup do režimu 
párování. 

Znovu připojit: Herní ovladač si zapamatuje poslední záznam párování. Při příštím 
zapnutí už nebudete potřebovat kombinaci tlačítek. Jednoduše stiskněte a podržte 
tlačítko HOME a po zapnutí se automaticky znovu připojí k poslednímu spárovanému 
zařízení. 

 

JAK POUŽÍVAT DRŽÁK NA MOBILNÍ TELEFON 
Vložte držák telefonu na horní stranu gamepadu. 

 

 

 

 



6 
 

JAK NABÍT GAMEPAD 
Pomocí nabíjecího kabelu připojte rozhraní typu-C na horní straně gamepadu k 
nabíjecímu portu USB. 

 

STAV BATERIE 
Pokud je baterie pod 15 %, indikátor nabíjení bude rychle blikat ČERVENĚ. 

Indikátor nabíjení Popis 
Červené světlo svítí Napájení  
Červené světlo nesvítí Plně nabito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

JAK SE PŘIPOJIT K POČÍTAČI NEBO ANDROID TV BOXU PŘES 
USB PŘIJÍMAČ 

1. Připojte přijímač USB k portu USB počítače nebo zařízení Android TV. 
 

2. Stiskněte tlačítko X + HOME, dokud se gamepad nezapne. 
 

3. Až se příště připojíte k počítači, stisknutím tlačítka HOME zapnete, gamepad se 
automaticky připojí. 

POZNÁMKA: Pokud byl gamepad přepnut do jiného režimu, musíte restartovat pomocí 
kombinace kláves. 

 

Indikátor tlačítka domů Popis 

 

Indikátor režimu 

Světlo pomalu bliká modře Připojování 
Světlo rychle bliká modře Párování 
Modré světlo svítí Připojeno 

 

  



8 
 

JAK SE PŘIPOJIT K PC PŘES USB KABEL 
Připojte kabel USB k portu USB počítače. 

 

Indikátor tlačítka domů Popis 

 

Indikátor režimu 

 

 

 

 

 

JAK SE PŘIPOJIT KE SWITCH NEBO SWITCH LITE PŘES 
BLUETOOTH 

1. Přejděte do hlavního rozhraní přepínače a klikněte na: Joy Con – změnit uchopení 
/ pořadí a vstupte do párovacího rozhraní. 
 

2. Stiskněte tlačítko Y + HOME, dokud se gamepad nezapne. 
 

3. Gamepad se automaticky spáruje se Switch nebo Switch Lite. 
 

4. Při příštím připojení k Switch nebo Switch Lite, pokud stisknete tlačítko HOME pro 
zapnutí, gamepad se automaticky připojí. 

POZNÁMKA: Pokud byl gamepad přepnut do jiného režimu, musíte restartovat pomocí 
kombinace kláves. 

 

Indikátor tlačítka domů Popis 

 

Indikátor režimu 

Světlo pomalu bliká modře Připojování 
Světlo rychle bliká modře  Párování 
Modré světlo svítí Připojeno 

 



9 
 

 

Ve Switch nebo Switch Lite bude hodnota tlačítka A a B, X a Y na gamepadu zaměněna. 

 
JAK SE PŘIPOJIT K MOBILNÍM TELEFONU PŘES BLUETOOTH 
HRAJTE ANDROID HRY PODPOROVANÉ OVLADAČEM 
Týká se mobilních her, které podporují používání gamepadu. 

1. Stiskněte tlačítko A + HOME, dokud se gamepad nezapne. 
 

2. Zapněte Bluetooth telefonu, vyhledejte gamepad GameSir-T4 pro, klikněte a 
spárujte. 
 

3. Až se příště připojíte, pokud stisknete tlačítko HOME pro zapnutí, gamepad se 
automaticky připojí. 

POZNÁMKA: Pokud byl gamepad přepnut do jiného režimu, musíte restartovat pomocí 
kombinace kláves. 

 

Indikátor tlačítka domů Popis 

 

Indikátor režimu 

Světlo pomalu bliká modře Připojování 
Světlo rychle bliká modře  Párování 
Modré světlo svítí Připojeno 

 

  



10 
 

HRAJTE HRY APPLE ARCADE A MFI 

Týká se mobilních her, které podporují používání gamepadu. 

1. Stiskněte tlačítko B + HOME, dokud se gamepad nezapne. 
 

2. Zapněte Bluetooth telefonu, vyhledejte gamepad Xbox Wireless Controller, 
klikněte a spárujte. 
 

3. Až se příště připojíte, pokud stisknete tlačítko HOME a zapnete, gamepad se 
automaticky připojí. 

POZNÁMKA: Pokud byl gamepad přepnut do jiného režimu, musíte restartovat pomocí 
kombinace kláves. 

 

Indikátor tlačítka domů Popis 

 

Indikátor režimu 

Světlo pomalu bliká modře Připojování 
Světlo rychle bliká modře  Párování 
Modré světlo svítí Připojeno 

 

  



11 
 

PŘIPOJENÍ K APPLE MAC PŘES BLUETOOTH 
1. Stiskněte tlačítko SELECT + HOME, dokud se gamepad nezapne. 

 
2. Otočte Apple Mac Bluetooth, vyhledejte gamepad GamepadX, klikněte a spárujte. 

 
3. Až se příště připojíte, pokud stisknete tlačítko HOME a zapnete, gamepad se 

automaticky připojí. 

POZNÁMKA: Pokud byl gamepad přepnut do jiného režimu, musíte restartovat pomocí 
kombinace kláves. Programování zadních tlačítek není v tomto režimu podporováno. 

 

Indikátor tlačítka domů Popis 

 

Indikátor režimu 

Světlo pomalu bliká modře Připojování 
Světlo rychle bliká modře  Párování 
Modré světlo svítí Připojeno 

 

 

Chcete-li se dozvědět více o Android hrách podporovaných ovladačem, hrách Apple 
Arcade, MFi a o tom, jak používat GameSir T4 pro, naskenujte následující QR kód nebo si 
prostudujte pokročilou uživatelskou příručku online. 

 

 



12 
 

FUNKCE ZADNÍCH TLAČÍTEK 
ROZLOŽENÍ ZADNÍCH TLAČÍTEK 

 

OSTATNÍ FUNKCE 
Kombinace kláves Popis 
Turbo + D-Pad nahoru a dolů Upravte intenzitu 5 úrovní vibrací motoru, 

úroveň 1 je nejvyšší, výchozí hodnota je 
úroveň 1. 

Podržte L2, R2, R3 + D-Pad nahoru a dolů Upravte 5 úrovní jasu podsvícení, úroveň 
1 je nejvyšší, výchozí je úroveň 1. 

Podržte LB + RB na 5 vteřin Otevřít/zavřít podsvícení 
 

TURBO COMBO FUNKCE 
Combo funkce Nastavit/smazat 

combo 
Světelná 
indikace 

Programovatelná 
tlačítka 

Dosáhněte ve hře 
rychlých útoků. 

Stiskněte a podržte 
tlačítko, které je 
třeba kombinovat, 
a poté stiskněte 
tlačítko Turbo. 

Pravé podsvícení 
joysticku bliká 
červeně, což 
znamená, že 
nastavení bylo 
provedeno. 
Po odstranění 
kombinace se 
pravé podsvícení 
joysticku vrátí na 
modrou. 

A, B, X, Y, LB, RB, LT, 
RT 

  

A tlačítko B tlačítko 

X tlačítko Y tlačítko 
Výchozí hodnota tlačítka 



13 
 

PROGRAMOVÁNÍ ZADNÍCH TLAČÍTEK 
LZE NASTAVIT JEDINÉ TLAČÍTKO NEBO VÍCE TLAČÍTEK 

Turbo režim Jak začít Popis Indikační rady 
Spuštěno 
najednou 

Libovolné tlačítko M + 
VÝBĚR 
1. V přepínacím režimu 
není programování 
kombinovaných kláves 
podporováno, je 
podporováno pouze 
programování 
jednotlivých kláves. 
(V režimu Apple Mac není 
programování zadních 
tlačítek podporováno.) 

Např.: 
1. M1 + SELECT 
vstoupí do stejného 
programovacího 
režimu spouště. 
2. Stiskněte a 
podržte tlačítko, 
které chcete 
naprogramovat. 
3. Stiskněte a 
podržte LB a R3 
4. Stiskněte znovu 
M1 pro potvrzení. 
5. Stisknutím 
klávesy M1 povolíte 
současné spouštění 
LB a R3. 

 
Červené a modré 
světlo pravého 
kruhu podsvícení 
joysticku zůstane 
rozsvíceno 
současně, což 
znamená vstup do 
programovacího 
režimu. Modré 
světlo pravého 
kruhu podsvícení 
joysticku zůstane 
rozsvícené, což 
znamená, že 
programování je 
dokončeno. 

Spuštěno 
postupně 

Libovolné tlačítko M + 
START 
1. V přepínacím režimu 
není programování 
kombinovaných kláves 
podporováno, je 
podporováno pouze 
programování 
jednotlivých kláves. 
(V režimu Apple Mac není 
programování tlačítek 
Zpět podporováno.) 

Např.: 
1. M1 + START 
vstoupí do režimu 
programování 
sekvenčního 
spouštění. 
2. Stiskněte a 
podržte tlačítko, 
které chcete 
naprogramovat. 
3. Nejprve stiskněte 
a podržte LB a 
potom Stiskněte a 
podržte R3. 
4. Stiskněte znovu 
M1 pro potvrzení. 
5. Stisknutím M1 
povolíte postupné 
spouštění LB a R3. 

Červené a modré 
světlo pravého 
kruhu podsvícení 
joysticku zůstane 
rozsvíceno 
současně, což 
znamená vstup do 
programovacího 
režimu. Modré 
světlo pravého 
kruhu podsvícení 
joysticku zůstane 
rozsvícené, což 
znamená, že 
programování je 
dokončeno. 

 

 

 

 



14 
 

POZNÁMKY 
Před použitím produktu si pečlivě přečtěte tato upozornění. 

• OBSAHUJE MALÉ DÍLY. Uchovávejte mimo dosah dětí mladších 3 let. Při požití 
nebo vdechnutí vyhledejte okamžitou lékařskou pomoc. 

• NEPOUŽÍVEJTE výrobek v blízkosti ohně. 
• NEVYSTAVUJTE přímému slunečnímu záření nebo vysokým teplotám. 
• NENECHÁVEJTE výrobek ve vlhkém nebo prašném prostředí.  
• NEDOVOLTE, aby něco do výrobku narazilo nebo aby došlo k jeho pádu v 

důsledku silného nárazu. 
• NEDOTÝKEJTE se přímo USB portu, jinak by mohlo dojít k poruše. 
• NEOHÝBEJTE kabely a netahejte za kabelové části. Při čištění používejte měkký 

suchý hadřík. 
• NEPOUŽÍVEJTE chemikálie, jako je benzín nebo ředidlo. 
• NEDEMONTUJTE, neopravujte ani neupravujte. 
• NEPOUŽÍVEJTE pro jiné než původní účely. Neneseme odpovědnost za nehody 

nebo škody při použití pro jiné než originální účely. 
• NEDÍVEJTE se přímo na optické světlo. Mohlo by to poškodit vaše oči. Máte-li 

jakékoli obavy nebo návrhy týkající se kvality, kontaktujte GameSir nebo místního 
distributora. 

  



15 
 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
Na nový výrobek pořízený v prodejní síti Alza.cz je poskytnuta záruka 2 roky. Pokud 
potřebujete opravu nebo jiné služby během záruční doby, kontaktujte přímo prodejce 
výrobku, je nutné předložit doklad o zakoupení s původním datem zakoupení. 
Za rozpor se záručními podmínkami, pro který nemusí být uplatněný reklamační 
nárok uznán, se považuje: 

• Používání výrobku k jinému účelu, než pro který je výrobek určen nebo nedodržení 
pokynů pro údržbu, provoz a obsluhu výrobku. 

• Poškození výrobku živelní pohromou, zásahem neoprávněné osoby nebo 
mechanicky vinou kupujícího (např. při přepravě, čištění nevhodnými prostředky 
apod.). 

• Přirozené opotřebení a stárnutí spotřebního materiálu nebo součástí během 
používání (jako jsou např. baterie atd.). 

• Vystavení nepříznivému vnějšímu vlivu, např. slunečnímu a jinému záření či 
elektromagnetickému poli, vniknutí tekutiny, vniknutí předmětu, přepětí v síti, napětí 
vzniklému při elektrostatickém výboji (včetně blesku), chybnému napájecímu nebo 
vstupnímu napětí a nevhodné polaritě tohoto napětí, vlivu chemických procesů např. 
použitých napájecích článků apod. 

• Pokud byly kýmkoliv provedeny úpravy, modifikace, změny konstrukce nebo 
adaptace ke změně nebo rozšíření funkcí výrobku oproti zakoupenému provedení 
nebo použití neoriginálních součástek. 

 

  



16 
 

Tento produkt byl testován v souladu s normami používanými k prokázání shody se 
základními požadavky stanovenými v příslušných směrnicích. Prohlášení o shodě 
najdete na webových stránkách alza.cz. 

 

 

WEEE 
Tento produkt nesmí být likvidován jako běžný domácí odpad v souladu se směrnicí EU 
o likvidaci elektrických a elektronických zařízení (WEEE – 2012/19/EU). Místo toho musí 
být vrácen v místě zakoupení nebo odevzdán ve veřejné sběrně recyklovatelného 
odpadu. Správnou likvidací přístroje pomůžete zachovat přírodní zdroje a napomáháte 
prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví. Další 
podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Při 
nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy 
uděleny pokuty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všechna práva vyhrazena. © 2020 Alza.cz a.s. 


	GameSir T4 pro
	SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
	ROZLOŽENÍ ZAŘÍZENÍ
	JAK POUŽÍVAT DRŽÁK NA MOBILNÍ TELEFON
	JAK NABÍT GAMEPAD
	STAV BATERIE
	JAK SE PŘIPOJIT KE SWITCH NEBO SWITCH LITE PŘES BLUETOOTH
	JAK SE PŘIPOJIT K MOBILNÍM TELEFONU PŘES BLUETOOTH
	HRAJTE ANDROID HRY PODPOROVANÉ OVLADAČEM

	PŘIPOJENÍ K APPLE MAC PŘES BLUETOOTH
	FUNKCE ZADNÍCH TLAČÍTEK
	ROZLOŽENÍ ZADNÍCH TLAČÍTEK
	OSTATNÍ FUNKCE
	TURBO COMBO FUNKCE
	PROGRAMOVÁNÍ ZADNÍCH TLAČÍTEK LZE NASTAVIT JEDINÉ TLAČÍTKO NEBO VÍCE TLAČÍTEK

	POZNÁMKY
	WEEE

